

Información general

Identificación del contrato

ID del contrato en SECOP	CO1.PCCNTR.9584676
Versión del contrato	1
Estado de contrato	En ejecución
Fecha de generación del estado	1 día de tiempo transcurrido (22/06/2026 11:50:04 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Número del contrato	441-2026
Objeto del contrato	SUMINISTRO DE MATERIAL MÉDICO QUIRÚRGICO PARA SUTURA DE TEJIDOS (ABSORBIBLES Y NO ABSORBIBLES), EN DIFERENTES CALIBRES, LONGITUDES Y CONFIGURACIONES DE AGUJA, Y OTROS INSUMOS DESTINADOS A LA EJECUCIÓN DE PROCEDIMIENTOS QUIRÚRGICOS EN TODAS LAS ESPECIALIDADES HABILITADAS DE LA E.S.E. HOSPITAL EMIRO QUINTERO CAÑIZARES.
Tipo de Contrato	Prestación de servicios
¿Asociado a otro contrato?	☐ Sí ☒ No
Duración del contrato	30 Días
Fecha de inicio de contrato	5 horas de tiempo transcurrido (23/06/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Fecha de terminación del contrato	29 días para terminar (23/07/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Tiempo adiciones en días	0 días
Liquidación	☒ Sí ☐ No *
Fecha de inicio de liquidación	29 días para terminar (23/07/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Fecha fin de liquidación	22/11/2026 12:00:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Obligaciones Ambientales	☐ Sí ☒ No *
Obligaciones pos consumo	☐ Sí ☒ No *
Reversión	☐ Sí ☒ No *

Información de la Entidad Estatal contratante



EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL EMIRO QUINTERO CAÑIZARES 12

COLOMBIA, Ocaña
★★★★★

0 Recomendación(es)



Información del Proveedor contratista



SOLUCIONES MEDICAS DEL NORTE SAS

COLOMBIA, Ocaña
Número de documento 901923173

Cuenta bancaria del proveedor

Proveedor	Nombre del banco	Tipo de cuenta	Número de cuenta
SOLUCIONES MEDICAS DEL NORTE SAS	BANCOLOMBIA	Ahorros	31800004563

Aprobación del contrato

Aprobador – Proveedor

Aprobado por: JENNIFFER CORZO TRUJILLO
Fecha de aprobación: 22/06/2026 3:44:15 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Aprobador – Entidad Estatal

Aprobado por: ELMER TAMAYO JAIMES
Fecha de aprobación: 22/06/2026 4:14:59 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Contrato Firmado: CO1_PCCNTR_9584676_Firmado
Contrato en ejecución:

Información del contrato

Tipo de proceso	Contratación régimen especial
Unidad de contratación	AREA DE CONTRATACION HOSPITAL EMIRO QUINTERO CAÑIZARES
Proceso de Contratación	441-2026
Título de la oferta	000
Cuantía del contrato	423.677.990 COP

Condiciones

Documentos Tipo No

Documentos tipo adoptados por la ANCP-CCE en virtud de la Ley 2022 del 2020

Decreto 248 de 2021

¿Debe cumplir con invertir mínimo el 30% de los recursos del presupuesto destinados a comprar alimentos, cumpliendo con lo establecido en la Ley 2046 de 2020, reglamentada por el Decreto 248 de 2021?

☐ Sí ☒ No

El decreto 248 de 2021, obliga a las entidades que manejen recursos públicos, a adquirir alimentos comprados a pequeños productores agropecuarios y/o de la Agricultura Campesina, Familiar o Comunitaria locales y sus organizaciones, mínimo el (30%) del presupuesto destinados a la compra de alimentos

Sentencia T-302 de 2017

Contrato asociado a las órdenes impartidas por la Corte Constitucional en la Sentencia T-302 de 2017

☐ Sí ☒ No

Sentencia que declara el estado de Cosas Inconstitucionales en relación con los derechos de los niños del pueblo Wayúu.

Condiciones ejecución y entrega

Condiciones de entrega: Transporte incluido

El contrato puede ser prorrogado ☐ Sí ☐ No

Configuración financiera - Configuraciones generales

¿Se requieren emisiones de códigos de autorización? ☐ Sí ☒ No

Configuración financiera - Garantías

¿Solicitud de garantías? ☒ Sí ☐ No

Garantías por lotes, grupos o etapas ☐ Sí ☒ No

Cumplimiento ☒ Sí ☐ No

- ☒ Cumplimiento del contrato
 - ☒ % del valor del contrato 100,00 Fecha de vigencia (desde) 1 día de tiempo transcurrido (22/06/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
 - ☐ Valor de la garantía Fecha de vigencia (hasta) 22/11/2026 12:00:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
- ☒ Calidad y correcto funcionamiento de los bienes
 - ☒ % del valor del contrato 20,00 Fecha de vigencia (desde) 1 día de tiempo transcurrido (22/06/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
 - ☐ Valor de la garantía Fecha de vigencia (hasta) 22/11/2026 12:00:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Responsabilidad civil extra contractual ☐ Sí ☒ No

Fecha límite para entrega de garantías: - Fecha de entrega de garantías: 23 horas de tiempo transcurrido (22/06/2026 5:50:34 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Garantías del proveedor:

Id de la garantía	Justificación	Tipo de garantía	Valor	Erisor	Fecha fin	Estado
CO1.WRT.20109511	Cumplimiento - Cumplimiento del contrato ⚠️	Contrato de seguro	127.103.397,00 COP	SEGUROS DEL ESTADO SA	22/11/2026 ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	Aprobada Detalle

Configuración financiera - Pago de anticipos

Definir Plan de Pagos? ☐ Sí ☒ No

Forma de pago Abono en cuenta

Plazo de pago de la factura 30 días

Comentarios

Número del Contrato CO1.PCCNTR.9584676
Proveedor SOLUCIONES MEDICAS DEL NORTE SAS
Creado por
Agregado en -
Comentario

Anexos del contrato

Descripción	Nombre
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados	

Dirección de notificaciones

Dirección de notificaciones CALLE 7 # 29-144
Ubicación CO-NSA-54498 - Ocaña
País COLOMBIA
Departamento Norte de Santander
Municipio Ocaña
Dirección CALLE 7 # 29-144
Código postal

Grados (°) Minutos (') Segundos (")

Latitud:
Longitud:

Municipio de ejecución del contrato

ID	Dirección	Ubicación
1	CALLE 7 29 - 144	COLOMBIA > Norte de Santander > Ocaña

Bienes y servicios

1	CO1.PCCNTR.9584676
1.1	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal

								Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal 423.677.990,00
Ref. Artículo	Código UNSPSC	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal	
1	42142523	AGUJA LAPICERO DE INSULINA	900,00	UN	357,00	357,00		321.300,00
2	42142502	AGUJA TUOHY EPIDURAL 18G 1,3mm (80mm 3/4) PERICAN	20,00	UN	3.213,00	3.213,00		64.260,00
3	42271709	CANULA DE OXIGENO PARA ADULTO	3.300,00	UN	2.023,00	2.023,00		6.675.900,00
4	42271709	CANULA DE OXIGENO PARA NEONATAL	200,00	UN	2.023,00	2.023,00		404.600,00
5	42271709	CANULA DE OXIGENO PEDIATRICA	500,00	UN	2.023,00	2.023,00		1.011.500,00
6	42221504	CATETER (TAPON) HEPARINIZADO	13.000,00	UN	300,00	300,00		3.900.000,00
7	42312201	CATGUT CROMADO NO 0 90CMS CT-1 REF 924T	120,00	UN	21.740,00	21.740,00		2.608.800,00
8	42312201	CATGUT CROMADO NO 1 C/A CT-1 90 REF 925T	72,00	UN	21.740,00	21.740,00		1.565.280,00
9	42312201	CATGUT CROMADO NO 2-0 (90CMS CT-1 REF 923T	864,00	UN	21.600,00	21.600,00		18.662.400,00
10	42312201	CATGUT CROMADO NO 2-0 (CT-1) 70 CM REF. 811T	36,00	UN	19.900,00	19.900,00		716.400,00
11	42312201	CATGUT CROMADO NO 2-0 SH G 123 (GASTROINTE)	72,00	UN	19.900,00	19.900,00		1.432.800,00
12	42312201	CATGUT CROMADO NO 3-0 70CM RB1 U204T	48,00	UN	19.900,00	19.900,00		955.200,00
13	42312201	CATGUT CROMADO NO 3-0 SH G122T 70CM	24,00	UN	21.500,00	21.500,00		516.000,00
14	42312201	CATGUT CROMADO NO 4-0 RB1 70CMS U203T	72,00	UN	19.900,00	19.900,00		1.432.800,00
15	42312201	CATGUT CROMADO NO 4-0 SH 70CM G121T	24,00	UN	19.900,00	19.900,00		477.600,00
		CATGUT CROMADO NO 5-0 RB1 U 202T						

16	42312201	70CM	24,00	UN	20.300,00	20.300,00	487.200,00
17	42131604	GORRO DESECHABLE POR UNIDAD	25.000,00	UN	119,00	119,00	2.975.000,00
18	42272004	GUIA DE INTUBACION ADULTO #14	150,00	UN	8.925,00	8.925,00	1.338.750,00
19	42142609	JERINGA 1 CC	13.000,00	UN	238,00	238,00	3.094.000,00
20	42142609	JERINGA DE 3 CC	26.000,00	UN	238,00	238,00	6.188.000,00
21	42271802	KIT DE NEBULIZACION ADULTO	500,00	UN	4.284,00	4.284,00	2.142.000,00
22	42271802	KIT DE NEBULIZACION PEDIATRICO	700,00	UN	4.284,00	4.284,00	2.998.800,00
23	42221600	LLAVE DE TRES VIAS	3.200,00	UN	1.000,00	1.000,00	3.200.000,00
24	42295513	MALLA ULTRAPRO 10 X 15 CM	20,00	UN	725.800,00	725.800,00	14.516.000,00
25	42312201	MONOCRYL PLUS 4-0 PS-2 REF:MCP426H	48,00	UN	56.300,00	56.300,00	2.702.400,00
26	42312201	MONONYLON BLACK 9-0 30 2TG1408 REF 7717G	24,00	UN	148.700,00	148.700,00	3.568.800,00
27	42312201	MONONYLON 10-0 30CM 2TG REF 7718G	12,00	UN	148.700,00	148.700,00	1.784.400,00
28	42312201	MONONYLON 2-0 45CM (1) SC-26 REF 164T	504,00	UN	16.800,00	16.800,00	8.467.200,00
29	42312201	MONONYLON 3-0 45CM SC24 REF 163T	1.260,00	UN	16.800,00	16.800,00	21.168.000,00
30	42312201	MONONYLON 5-0 45CMS SC-20 REF 14501	360,00	UN	16.800,00	16.800,00	6.048.000,00
31	42312201	MONONYLON 6-0 45CMS SC-16 REF 160T	144,00	UN	16.900,00	16.900,00	2.433.600,00
32	42311518	PARCHE OCULAR PEDIATRICO	1.200,00	UN	500,00	500,00	600.000,00
33	42312201	POLIGLACTINA 6/0 70 CMS RB-1 REF VCP 302H	36,00	UN	31.600,00	31.600,00	1.137.600,00
34	42312201	POLIGLACTINA 7/0 C/2A T6 140-8 45CM R/J546G JYJ	36,00	UN	173.500,00	173.500,00	6.246.000,00
35	42312201	POLIGLACTINA 0 70 CMS CT-1 VCP REF: J340H J&J	36,00	UN	31.400,00	31.400,00	1.130.400,00
36	42312201	POLIGLACTINA 1 90 CM CT-1 REF J347H	2.988,00	UN	31.500,00	31.500,00	94.122.000,00
37	42312201	POLIGLACTINA 2/0 90CM CT-1 REF VCP345H J&J	720,00	UN	31.300,00	31.300,00	22.536.000,00
38	42312201	POLIGLACTINA 3/0 70CM SH-1 REF: VCP311H	504,00	UN	31.500,00	31.500,00	15.876.000,00
39	42312201	POLIGLACTINA 3-0 70CM SH REF J316H	144,00	UN	31.000,00	31.000,00	4.464.000,00
40	42312201	POLIGLACTINA 3-0 CT1 REF: J338H	36,00	UN	31.700,00	31.700,00	1.141.200,00
41	42312201	POLIPROPILENO 1 CT-1 REF 8425H	324,00	UN	21.700,00	21.700,00	7.030.800,00
42	42312201	POLIPROPILENO 2/0 45CM SC-26 REF 8185T	2.160,00	UN	21.700,00	21.700,00	46.872.000,00
43	42312201	POLIPROPILENO 2/0 75CM 1KS REF 8623H	252,00	UN	23.900,00	23.900,00	6.022.800,00
44	42312201	POLIPROPILENO 3/0 45CMS SC-24 REF 8184T	504,00	UN	21.100,00	21.100,00	10.634.400,00
45	42312201	POLIPROPILENO 3/0 75CMS K-S REF 8622H	36,00	UN	23.900,00	23.900,00	860.400,00
46	42312201	POLIPROPILENO 3/0 REF 8522-T	36,00	UN	43.200,00	43.200,00	1.555.200,00
47	42312201	POLIPROPILENO 4/0 45 CM SC-20 REF 8183T	144,00	UN	22.000,00	22.000,00	3.168.000,00
48	42312201	POLIPROPILENO 4/0 45 CMS PS2 REF P8682T	108,00	UN	25.300,00	25.300,00	2.732.400,00
49	42312201	POLIPROPILENO 4-0 2RB-1 75CM REF (9557T)	108,00	UN	43.100,00	43.100,00	4.654.800,00
50	53131622	PRESERVATIVOS	18.000,00	UN	357,00	357,00	6.426.000,00
51	42312201	PROLENE 4/0 RB1 (75CM) REF 9557P	36,00	UN	44.000,00	44.000,00	1.584.000,00
52	42312201	PROLENE 5/0 45CMS P3 REF P8698T	36,00	UN	35.800,00	35.800,00	1.288.800,00
53	42312201	PROLENE 8-0, 45 CMBV130-5 REF 8730	24,00	UN	310.000,00	310.000,00	7.440.000,00
54	42132105	SABANA DESECHABLE	4.300,00	UN	3.689,00	3.689,00	15.862.700,00
55	42312201	SEDA 2/0 75CM SH REF K833H	648,00	UN	16.000,00	16.000,00	10.368.000,00
56	42312201	SEDA 2/0 KS 75CM REF:623H	48,00	UN	15.800,00	15.800,00	758.400,00
57	42312201	SEDA 3/0 10X75 REF SA84T	24,00	UN	22.500,00	22.500,00	540.000,00
58	42312201	SEDA 3/0 75CM SH REF K832H	96,00	UN	16.100,00	16.100,00	1.545.600,00
59	42312201	SEDA 3/0 KS REF:622H	48,00	UN	15.100,00	15.100,00	724.800,00
60	42312201	SEDA 4/0 SC-20 REF 183T 45 CM AC CUTICULAR	24,00	UN	14.800,00	14.800,00	355.200,00
61	42312201	SEDA SILK 0 10X75 CM SA 86 T	120,00	UN	22.500,00	22.500,00	2.700.000,00
62	42142710	SONDA DE FOLLEY #10 DOS VIAS	20,00	UN	5.300,00	5.300,00	106.000,00
63	42271900	KIT TRAQUEOSTOMIA PERCUTANEO #7.0 (1 T-320-07 Kit de traqueostomía percutánea TRACOE EXPEC, con cánula TWIST, no fenestrada, con balón)	5,00	UN	3.867.500,00	3.867.500,00	19.337.500,00

Documentos del Proveedor

Lista de documentos

La siguiente es una lista de los documentos que puede solicitar a los Proveedores para la acreditación de los requisitos habilitantes. Para solicitar un documento marque el cuadro que aparece a la derecha.

Filtrar por familia

Documento 	Fase de Contrato 	Fase de Habilitación 
Formato de Experiencia	☐	☐
Certificaciones	☐	☐

Documentos que acreditan la identificación de los representantes legales y miembros de juntas directivas.	☐	☐
RUP	☐	☐
RUT	☐	☐
Limitaciones del representante legal (sólo para personas jurídicas)	☐	☐
Actividades por el objeto social (sólo para personas jurídicas)	☐	☐
Estados financieros auditados con corte a 31 de diciembre del año inmediatamente anterior suscritos por el representante legal con sus notas. Si la antigüedad del interesado es insuficiente, adjuntar estados financieros trimestrales o de apertura; o documento equivalente para las personas naturales.	☐	☐
Un certificado que acredite los indicadores de capacidad financiera y organizacional.	☐	☐
La lista de los contratos que acreditan su experiencia identificando: el código del Clasificador de Bienes y Servicios; plazo; valor; ejecutor del contrato (singular o plural); e información de contacto del cliente del Proveedor.	☐	☐
Actas de Asamblea	☐	☐
Anexo de Acreditación de experiencia	☐	☐
Anexo de Acreditación de capacidad financiera	☐	☐
Anexo de Acreditación de capacidad organizacional	☐	☐
Certificado de constitución de proponente plural	☐	☐
Certificación de tamaño empresarial (MiPyme)	☐	☐
Último acto de estructura y organización de la Entidad Estatal. Este puede ser Ley, Decreto, Ordenanza, Acuerdo o documento equivalente que permita conocer la naturaleza jurídica, funciones, órganos de dirección, régimen jurídico de contratación de la Entidad Estatal.	☐	☐
Acta de posesión del Ordenador del Gasto, en caso de delegación se debe adjuntar el acto de delegación emitido por el representante legal y acto de posesión del delegado.	☐	☐
Documento de autorización del usuario administrador de la Entidad Estatal o de la entidad privada que contrata con cargo a recursos públicos en SECOP II.	☐	☐
Plan de amortización	☐	☐

Documentos administrativos 	Fase de Contrato 	Fase de Habilitación 
1. Propuesta técnica, económica o cotización.	☒	☐
2. Diligenciar la Hoja de vida de la Función pública en la plataforma SIGEP II (Persona jurídica). Tener en cuenta: Fecha de diligenciamiento actualizada, firmar y marcar la casilla de no estar incurso en inhabilidades. La hoja de vida debe contener soportes de experiencia.	☒	☐
3. Copia de la Cédula de ciudadanía del Representante Legal legible.	☒	☐
4. Registro Único Tributario - RUT.	☒	☐
5. Copia declaración de renta año gravable inmediatamente anterior.	☒	☐
6. Certificado de existencia y Representación Legal expedido por la cámara de comercio. (Con fecha de expedición menor a 30 días).	☒	☐
7. Certificado de capacidad para contratar con Entidades Públicas, expedido por el Representante legal.	☒	☐
8. Seguridad social: Remitir planilla pagada del último mes o los certificados de afiliación de salud y pensión generados en los últimos 30 días al cargue de la documentación.	☒	☐
9. Formulario SARLAF Y FORMATO DE DECLARACIÓN DE CONOCIMIENTO Y COMPROMISO (totalmente diligenciado y aprobado por la oficial del cumplimiento).	☒	☐
10. Antecedentes Represente Legal: Disciplinarios (procuraduría) (Con fecha de expedición menor a 30 días). Fiscales (Contraloría) (Con fecha de expedición menor a 30 días). Judiciales (policía) (Con fecha de expedición menor a 30 días). Medidas Correctivas (policía) (Con fecha de expedición menor a 30 días). Delitos sexuales (policía, el NIT que solicita es 890.501.438-1 y el nombre HOSPITAL EMIRO QUINTERO CAÑIZARES). (Con fecha de expedición menor a 30 días). REDAM requiere registr	☒	☐
11. Antecedentes persona jurídica: Disciplinarios (procuraduría) (Con fecha de expedición menor a 30 días). Fiscales (Contraloría) (Con fecha de expedición menor a 30 días).	☒	☐
12. Declaración de no encontrarse incurso en ninguna causal de inhabilidad, incompatibilidad y conflicto de interés.	☒	☐
13. Certificación bancaria de la cuenta (generado en 2026).	☒	☐

Documentos del contrato

Documento	Nombre del documento	Detalle	Solicitud de confidencialidad?	Confidencial
1. Propuesta técnica, económica o cotización.	1. PROPUESTA ECONOMICA 2026.pdf	Detalle	No	☐
10. Antecedentes Represente Legal: Disciplinarios (procuraduría) (Con fecha de expedición menor a 30 días). Fiscales (Contraloría) (Con fecha de expedición menor a 30 días). Judiciales (policía) (Con fecha de expedición menor a 30 días). Medidas Correctivas (policía) (Con fecha de expedición menor a 30 días). Delitos sexuales (policía, el NIT que solicita es 890.501.438-1 y el nombre HOSPITAL EMIRO QUINTERO CAÑIZARES). (Con fecha de expedición menor a 30 días). REDAM requiere registr	ANTECEDENTES RL.pdf	Detalle	No	☐

11. Antecedentes persona jurídica: Disciplinarios (procuraduría) (Con fecha de expedición menor a 30 días). Fiscales (Contraloría) (Con fecha de expedición menor a 30 días).	ANTECEDENTES SMN.pdf	Detalle	No	☐
12. Declaración de no encontrarse incurso en ninguna causal de inhabilidad, incompatibilidad y conflicto de interés.	inhabilidades rl.pdf	Detalle	No	☐
13. Certificación bancaria de la cuenta (generado en 2026).	13. CERTIFICADO BANCARlo (1) (1).pdf	Detalle	No	☐
2. Diligenciar la Hoja de vida de la Función pública en la plataforma SIGEP II (Persona jurídica). Tener en cuenta: Fecha de diligenciamiento actualizada, firmar y marcar la casilla de no estar incurso en inhabilidades. La hoja de vida debe contener soportes de experiencia.	2. Formato_HV_PersonaJuridica SMN 2026.pdf	Detalle	No	☐
3. Copia de la Cédula de ciudadanía del Representante Legal legible.	3. cedula_jeniffer20230418_09411307.pdf	Detalle	No	☐
4. Registro Único Tributario - RUT.	4. RUT SMN 2026.pdf	Detalle	No	☐
5. Copia declaración de renta año gravable inmediatamente anterior.	6-RENTA 2025 SMN.pdf	Detalle	No	☐
6. Certificado de existencia y Representación Legal expedido por la cámara de comercio. (Con fecha de expedición menor a 30 días).	5-CERTIFICADO EXISTENCIAL SMN 28-05-2026.pdf	Detalle	No	☐
7. Certificado de capacidad para contratar con Entidades Públicas, expedido por el Representante legal.	CAPACIDAD PARA CONTRATAR SMN 26.pdf	Detalle	No	☐
8. Seguridad social: Remitir planilla pagada del último mes o los certificados de afiliación de salud y pensión generados en los últimos 30 días al cargue de la documentación.	SEGURIDAD SOCIAL SMN MAYO.pdf	Detalle	No	☐
9. Formulario SARLAF Y FORMATO DE DECLARACIÓN DE CONOCIMIENTO Y COMPROMISO (totalmente diligenciado y aprobado por la oficial del cumplimiento).	9. DOCUMENTO SARLAF Y DE CONOCIMIENTO ACTUALIZADO VALIDADO (1) (1).pdf	Detalle	Sí	☒
Configuraciones de documentos del proveedor				

Plazo máximo para el proveedor entregar los documentos de adjudicación: -
Fecha de entrega de documentos del proveedor: 1 día de tiempo transcurrido (22/06/2026 3:44:14 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Documentos del contrato

Documentos del contrato

Descripción	Nombre del documento	Detalle
Proceso 441-2026.pdf	Proceso 441-2026.pdf	(detalle)

Información presupuestal

Asignaciones para el seguimiento

Ordenador del Gasto	ELMER TAMAYO JAIME	Tipo de documento	Cédula de Ciudadanía	Número de documento	88277999	Guardar y notificar
Supervisor	HOLGER ALEXIS SANT	Tipo de documento	Cédula de Ciudadanía	Número de documento	88234873	Guardar y notificar

Asignaciones Ordenador del pago

Ordenador del pago	ELMER TAMAYO JAIME	Tipo de documento	Cédula de Ciudadanía	Número de documento	88277999	Guardar y notificar
--------------------	-------------------------------	------------------------------	----------------------	---------------------	----------	--------------------------------

[Agregar usuario](#)

Histórico de asignaciones

Posición	Nombbre	Fecha de seguimiento	Cambiado por
Ordenador del Gasto	ELMER TAMAYO JAIMES	1 día de tiempo transcurrido (22/06/2026 4:15:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	ELMER TAMAYO JAIMES
Supervisor	HOLGER ALEXIS SANTOS MALDONADO	1 día de tiempo transcurrido (22/06/2026 4:15:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	ELMER TAMAYO JAIMES
Ordenador del pago	ELMER TAMAYO JAIMES	1 día de tiempo transcurrido (22/06/2026 4:15:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	ELMER TAMAYO JAIMES

Información presupuestal

Proyecto del Plan Marco para la Implementación del Acuerdo de Paz o asociado al Acuerdo de Paz

Sí

No *

Gasto Posconflicto como aquel relacionado con el Plan Marco de Implementación (CONPES 3932) derivado de intervenciones en cumplimiento del Acuerdo.

Destinación del gasto

Funcionamiento

Fuente de los recursos:

Presupuesto General de la Nación - PGN

Sistema General de Participaciones - SGP

Sistema General de Regalías -

Valor

Sí

No *

SGR

Recursos Propios (Alcaldías y Gobernaciones)

☐Sí☒No*

Recursos de Crédito

☐Sí☒No*

Otros Recursos (Especie, Privados, Cooperación, Propios Entidades Autónomas)

☒Sí☐No*423.677.990

Total423.677.990

Sistema de Presupuesto y Giro de Regalías (Recuerde que es necesario agregar al menos un CDP si es el caso)

Código CDP	Tipo	Estado del CDP	Valor Total	Saldo	Valor a utilizar	Estado de la consulta	Estado
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados							

Entidad Estatal registrada en el SIIF

☐Sí☒No

CDP/Vigencias Futuras (Recuerde que es necesario agregar al menos un CDP o una AVF Extraordinaria si es el caso)

Código	Tipo	Estado	Saldo	Valor a utilizar	Código unidad/subunidad ejecutora	Estado
☐ 527	CDP	No se ha iniciado	423.677.990 COP	00-00-00	-	Editar

Saldo de CDP0 COP

Saldo de vigencias futuras0 COP

Saldo total a comprometer0 COP

Última consulta a SIIF

Fecha de consulta SIIF-

Compromiso presupuestal de gastos

Código compromiso	Tipo	Fecha compromiso	Estado compromiso	Valor compromiso AVF/CDP	Monto por consumir	Monto presupuestal a liberar	Código Pbsición de Gasto	Consulta Ejecución
☐ 826	Presupuestal (CDP)	-	No se ha iniciado	423.677.990 COP	423.677.990 COP	0 COP	-	SIIF Detalle Editar

Saldo de compromisos CDP423.677.990 COP

Saldo de compromisos AVF0 COP

Saldo total comprometido423.677.990 COP

Última consulta a SIIF

Fecha de consulta SIIF-